
Obec Křižínkov - vodovodní síť

Fialově = nutno doložit originály, resp. ověřené kopie KOPIE = prostá neověřená kopie
Zeleně = originály doloženy, resp. ověřeny

i Název dokladu MERTASTAV s.r.o. KVK infrastruktura s.r.o.

1
Výpisy z evidence TR PO - § 74 odst. 1 písm. a) zákona - ne starší 3 měsíců od data zahájení 
zadávacího řízení 

KOPIE  - str. 46-48 KOPIE  - str.56-58

2
Výpisy z evidence TR FO  - § 74 odst. 1 písm a) zákona - ne starší 3 měsíců od data zahájení 
zadávacího řízení

KOPIE  - str.46,49-50 KOPIE  - str.56,59-60

3
Potvrzení FÚ o bezdlužnosti - § 74 odst. 1 písm b) zákona - ne starší 3 měsíců od data zahájení 
zadávacího řízení

KOPIE  - str.51 ORIGINAL - str. 56, 426

4
ČP ke spotřební dani - § 74 odst. 1 písm b) zákona - ne starší 3 měsíců od data zahájení zadávacího 
řízení

KOPIE  - str.46 KOPIE  - str.56

5
ČP - zdravotní pojištění - bezdlužnost - § 74 odst. 1 písm. c) zákona - ne starší 3 měsíců od data 
zahájení zadávacího řízení

KOPIE  - str.46 KOPIE  - str.56

6
Potvrzení OSSZ o bezdlužnosti - § 74 odst. 1 písm d) zákona - ne starší 3 měsíců od data zahájení 
zadávacího řízení

KOPIE  - str.52 ORIGINAL  - str.56, 427

7
Výpis z OR  - nebo jiný  doklad o tom, že dodavatel není v likvidaci , nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu - 
§ 74 odst. 1 písm e) zákona - ne starší 3 měsíců od data zahájení zadávacího řízení

KOPIE  - str.53, 54 KOPIE  - str.61

i Název dokladu MERTASTAV s.r.o. KVK infrastruktura s.r.o.

8
§ 77 odst. 1 výpis z OR nebo jiný  - ne starší 3 měsíců od data podání nabídky za správce i za 
společníka

KOPIE  - str.64-65 KOPIE  - str.72

9  § 77 odst. 2 písm. a) výpis z živ. rejstříku  - provádění staveb, jejich změn a odstraňování KOPIE  - str.66-69 KOPIE  - str.73-74

10 V případě společně podané nabídky Smlouva o společnosti KOPIE  - str.8-13

11
 § 77 odst. 2 písm. c) autorizace – inženýr nebo technik v oboru stavby vodního hospodářství a 
ktrajinného inženýrství (vodohospodářské stavby)

KOPIE - Ivo Zindulka  - 
autorizovaný technik - zaměstnanec  

- str. 70

12
 § 77 odst. 2 písm. c) autorizace – inženýr nebo technik v oboru stavby vodního hospodářství a 
ktrajinného inženýrství (vodohospodářské stavby)

KOPIE - Ing. Filip Haška - 
autorizovaný inženýr - zaměstnanec- 

str. 75

13 Doložení poměru autorizovaných osob k účastníkovi zadávacího řízení
KOPIE - str. 89 Ing. Haška, str. 97 

Zindulka

14
§ 79 odst. 2 a) – seznam významných stavebních prací (za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení) 

KOPIE - str. 77-78

15
Splnění min. 2 referencí výstavby 2,5 km vodovodní síť , VDJ o objemu 30m3 nebo jímací 
území, minimální hodnota celkem 11 mil. Kč

KOPIE - Železné - str. 79; Holubice 
str. 81; Křenovice str. 83     

16 Referenční stavby doloženy osvědčením objednatelů o řádném plnění zakázek KOPIE - str. 80, 82, 84

17 § 79 odst.2 písm.c) zákona, seznam techniků nebo technických útvarů KOPIE - str. 85 - čestné prohlášení

Příloha č. 1 Výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Zadavatel:

Název veřejné zakázky: 

Uchazeč:
"Sdružení pro stavbu Obec Křižínkov - vodovodní síť" 

Správce sdružení: MERTASTAV s.r.o.

Obec Křižínkov - vodovodní síť

Obec Křižínkov

Technická kvalifikace

Základní způsobilost - doklady předloženy elektronicky v kopii, resp. originálu

Profesní způsobilost  

Společné

1



Obec Křižínkov - vodovodní síť

Ing. Filip Haška 

18 Min. 5 let praxe v oboru vodohospodářských staveb na pozici hlavní stavbyvedoucí KOPIE - str. 85, 88

19
Autorizace pro obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (inženýr nebo 
technik)

KOPIE - str. 86

20 Objasnění poměu  s účastníkem zadávacího řízení
KOPIE - Hlavní stavbyvedoucí str. 

89-90

21
Doložení seznamu a  osvědčení - min. 2 referenčních staveb, které obsahují výstavbu vodovodní 
sítě za posledních 5 let v hodnotě stavby min. 11 mil. Kč bez DPH, na kterých byl člen týmu na 
pozici hlavní stavbyvedoucí.

KOPIE  - Prokázáno v životopisu 
seznamem zakázek  str. 88

22 Návrh smlouvy o dílo v souladu se ZD a podepsán oprávněnou osobou KOPIE - str.15-38

23 Oceněný soupis prací s výkazem výměr KOPIE - str. 39-40,130-223

24 Harmonogram  vč. finančního plnění KOPIE - str. 41-42

25 Prohlášení - seznam a specifikace poddodavatelů KOPIE - str. 98-99

26 Prohlášení účastníka zadávacího řízení - Příloha č. 4 ZD KOPIE - str.102-103

27 Övěření skutečného majitele dle §122 odst. 4 a 7 zákona
Ověřeno z výpisů z obchodního 

rejstříku, kde jsou uvedeny 
konkrétní osoby.

V Křižínkově 22.6.2021
Pavel Břunda - starosta obce

Ostatní zadávací podmínky

Hlavní stavbyvedoucí

2


		2021-06-22T17:27:45+0200
	Pavel Břunda




